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“Kiss break”

Hederlig omtale
Landskonkurransen 
Norges fotografforbund

20



foto:BT foto: BT Stokke
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Om fotografen

LITT OM MEG.

Jeg heter Anne M. Steine er født og oppvokst i fjellbygda Heidal.

Jeg har i barndommen vokst opp i min fars fotosekk da han var 

ivrig naturfotograf i den lokale fotoklubben. Drømmen om å bli 

fotograf har alltid fulgt meg, og etter videregående pakket jeg 

et lite flyttelass og flyttet helt alene til Kabelvåg i Lofoten, for å 

fordype meg et år i fagfoto på Lofoten folkehøyskole. Dette ble 

et fantastisk år med både store naturfoto opplevelser, masse 

læring i studio, og ulike fototeknikker.

Når jeg flyttet hjem til Gudbrandsdalen var jeg så heldig at det 

åpnet seg opp en stilling hos den lokale fotobutikken FoTobben 

as. Jeg startet å jobbe her i 2001, og har jobbet her siden. Først 

som butikkmedarbeider og i fremkallingslabben. Ettersom jeg 

hadde så interesse for fotografyrket søkte jeg da Norsk Fotofag-

skole i Trondheim startet opp. Jeg tok to år der, og returnerte til 

FoTobben nå som fotograf. Siden den gang har jeg hatt ansva-

ret for alle fotograferinger av både små, og store her hos oss. I 

2019 kjøpte jeg firmaet FoTobben as, og bygde opp nye lokaler 

på Sødorptunet kjøpesenter. Etter over 20 år i bransjen tok jeg 

svennebrev  som fotograf i 2022.

Hos oss har vi fullsortiments fotobutikk med fremkalling, vi har 

ferdigrammer samt et  flott rammeverksted,  i tillegg til mitt fo-

tostudio såklart. Her kan vi hjelpe deg med det meste som om-

handler fotografi og vi er 3 ansatte med bred erfaring i butikken. 

Velkommen til oss!

FOTOGRAF
Anne M. Steine
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LOKAL 
FAGKUNNSKAP 

Vi ønsker å være din fagleverandør på foto i vårt lokalmiljø. Vi har 

samlet mye erfaring, og kompetanse på ulike områder som vi 

ønsker skal komme til nytte for våre kunder. Vi produserer mye 

av våre egne produkter direkte i vår butikk. Vi har en epson lab, 

og en epson storformat printer som produserer bilder på rull 

med 60cm bredde. Her kan vi produsere både på luster papir, 

lerret, og aqvarellpapir. Dette betyr at vi har komplett styring 

på vår prosess helt fra foto opptak til ferdig print. Vi kan også 

mye enklere lage ting som er helt spesialtilpasset våre kunder 

da vi kontrollerer alle elementer selv. Dette er også grunnen til 

at vi brenner for å selge våre kunder ferdige kvalitetsprodukter 

til vegg, album etc i stedet for høyoppløselige filer som erfaring-

smessig blir liggende på en minnepenn å støve ned. Vi bruker 

også norske kvaltetsleverandører på de produktene vi ikke kan 

produsere selv. På denne måten støtter vi norsk næringsliv, og 

arbeidsplasser. Vår kunnskap, og erfaring er til for deg!

Våre verdier



50

GODE TIPS FØR 
FOTOGRAFERING
•	 Tidspunkt på dagen. 

Velg en tid på dagen der barnet har nettopp hvilt, og er 

mett. Trøtte slitne barn funker dårlig. Dette gjelder også 

tildels barnehage, og skolebarn. Har  dere mulighet book 

på en fridag.

•	 Klær 

Velg enkle tidløse klær uten skrift, og mønster på. Farger 

kan også være fint, og dersom dere holder dere innenfor 

en fargetone/nyanse ser det enda mer gjennomført ut. 

Hvor pyntet dere ønsker å være er opp til hver enkelt.

•	 Kombinasjonsfoto 

Klart det er kjekt å ta søskenbilder sammen med 1. årin-

gen etc. og jeg gjør gjerne det, men ha i bakhodet at det 

noenganger kan bli litt mye om det skal både være 1 års-

foto, søsken og familiefoto i samme session. Barna kan bli 

slitne, og det kan noen ganger være vanskelig å få jobbe 

frem gode nok bilder av alt sammen. . 

•	 Nyfødt 

Beregn god tid, her er det tid for mating, og bleieskift slik 

att den lille er fornøyd. Jeg har litt klær, og rekvisitter her 

for de små, men ta gjerne med personlige ting.

•	 Klær/rekvisitter 

Jeg har rosa,brune, hvite og grå fluffy skjørt, og et par 

kule selebukser til gutt str 86. Noe strikkede ting luer og 

bleiebukser til utlån. Ta gjerne med favorittbamsen, og de 

fineste klærne eller strikka klær.

•	 Konfirmanter ta også gjerne med dere en hobby ting e.l 

for mer personlige bilder.

•	 Kom med senkede skuldre, og kos dere. 

•	 Fotografering gjør ikke vondt, og jo mer avslappet dere er 

jo bedre bilder blir det. 
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VEGGBILDER

RAMMER

Veggbilder  kan  produseres  med mange 

ulike utrykk, og på mange ulike medier. 

På  fotopapir,  og   rammes  inn  i  glass  

og  ramme. 

Vi kan også laminere dem om du ønsker 

et matt uttrykk. Da er bildene godt bes-

kyttet mot uv-stråling og fingeravtrykk. 

Lerret er bilder produsert på et 

stofflignende medie med struktur, disse 

blir spent opp på en blindramme i enten 2 

cm eller 4 cm dybde.

I tillegg  har vi bilde på plater både med, 

og uten trestruktur.

Vi har eget rammeverksted i butikken med 

stort utvalg av ulike rammer. Velger du 

ramme av disse er du sikret et produkt som 

passer perfekt til ditt bilde med rask lever-

ing. Vi sørger for kvalitetsglass, ferdig op-

pheng, og støvfri montering.

Vi leverer med både vanlig glass, og UV 

museumsglass som gir null gjenskinn, og 

topp beskyttelse mot uv stråler.

Vedlikeholdsråd  

Selv om blekk, og papir er av høyeste 

kvalitet, bør bildene ikke bli utsatt for 

direkte sollys over tid. Forsøk å henge 

bildene slik at 

effekten av sollys minimeres. 

Sørg for å bruke hensiktsmessige fes-

temidler i veggen, slik at bildet henger 

trygt, og ikke kan falle ned og skade 

mennesker, gulv og møbler, etc. 
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TAKKEKORT

Til alle små, og store anledninger. 

Lages i flere ulike størrelser. 

Mest populært er for tiden de kvadratiske 

i 15x15 cm. Takkekortene kan printes 

på flere sider, og vi designer bilder, og 

tekst som du ønsker. Vi lager også andre 

produkter av dine bilder som innbydelser,  

menyer, og bordkort.

fra 25 kr per stk. 



80

TOUCH PLATER

Våre bildeplater er kanskje det mest populære produktet akku-

rat nå. Platene er stilrene, og har enkl design. De passer inn i de 

fleste hjem. De eneste valgene du må ta er hvilke størrelser du 

har plass til, og hvilke farger/materialer du ønsker på kantene. 

Platene er laminert, og gir en matt holdbar overflate bes-

kyttet mot uv stråler, og fingeravtrykk. Platene kan kjøpes en-

keltvis, eller i moduler der flere plater er tilpasset sammen 

til et samlet helhetlig uttrykk.  Modulene gir mulighet for å 

vise frem flere bilder fra fotograferingen, eller bygge på med 

flere plater til en rålekker bildevegg ettersom barnet voks-

er til. Siden modulene består av enkeltplater har man også 

gode muligheter til å ommøblere bildene dersom man ønsker.  

Touch Nature
Plate med pussede kanter, og håndlakkert overflate. Gir et mat-

tere, mykere uttrykk. Lages også i rund utførelse

Touch X-finer
Touch plater der bildet er trykket direkte på treet som gir en 

levende struktur. Nydelig på litt mørkere bilder. Leveres også i 

sirkel form.
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ALBUM

Var det mange favorittbilder? 

Bildene som ikke ender opp på veggen fortjener også en fin 

presentasjon. En løsning kan være et av våre albumprodukter! 

Her ferdigstiller vi alle bildene fra serien, og setter inn i albumet.

Vi bruker Lundeby sin albumserie Saga. Det er  printet med 

høyeste fotokvalitet på Luster papir. Albumet er av typen “Lay-

flat” uten skjøt mellom sidene, slik at bildet går helt smooth over 

hele oppslaget, og ligger helt flatt når man åpner albumet. 

Handlaget på Lundeby i Norge. 

Kan leveres med boks mot tillegg i prisen.

Pris: fra kr 5000kr
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NYHET

Vårt nyeste produkt er bildeboks. Dette er 

et altenativ til album, eller om du ønsker 

å kunne variere hvike bilder du viser frem 

i hjemmet. Bildene i boksen er laminert,  

og montert på plate. På denne måten er 

de beskyttet, og de kan enkelt stilles ut på 

bildelist, eller på medfølgende bildekloss.

Bildeboksen kan også være en flott min-

neboks å ta frem for å mimre om en spesi-

ell anledning, eller noen du er glad i.

Bildeboks
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BERR HIMMIL

En anderledes, og ekstra leken 

fotografering for hele familien. 

Denne foregår utendørs som-

mer som vinter. Fotograferein-

genlegges opp som en lek, og 

det er rom for masse ekte øye-

blikk, og uttrykk akkurat slik 

dere som familie er. Uvurder-

lige minner å ha når barna vok-

ser opp. Her er det ingen stive 

høyeskuldre, og falske smil. 

Pakkepris på denne typen fo-

tografering inkluderer album 

med alle blinkskuddene.

Pakkepris 7000kr
(inkl.fotografering og  alb)
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                 “Twins”
Bronsje medalje

Landskonkuransen Norges fotografforbund
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KONFIRMASJON

Konfirmasjon er en av de store 

minepælene i livet. Her står ungdommen 

på dørstokken til voksenlivet, og dette er 

en fantastisk tid å få  dokumentert på en 

varig måte. Jeg  tar portretter med bunad, 

dress, i hverdagsklær, på crossbanene 

eller på jordet med hesten f.eks. Disse 

bildene skal gjenspeile porsonligheten til 

konfirmanten. 

Pakke 1:
fotografering
1 stk 30x40 cm, 2 stk 20x25cm
30 takkekort, bestillingstime. 
4450,-
Pakke 2:
som pakke 1 + inkl. album.
8990,-
Helgetillegg: Lør +500,-

GRUPPEBILDER 
Jeg er også tilstede ved de lokale kirkene 

på konfirmasjonsdagen for å fotografere 

konfirmantgruppen utenfor kirken. Dette 

har vi gjort i over 20 år. Bildene leveres 

med navn, for hvem husker vel alle disse 

navnene om 20 år? 

TIDSPUNKT

Konfirmantfoto kan taes på hvilket som 

helst tidspunkt. Jeg anbefaler egentlig 

ikke å ta det på selve konfirmansjonsda-

gen da det er så mye annet som foregår 

den dagen, som hovedpersonen har 

fokus på. Det er mye bedre å finne en an-

nen dag, og kunne ha fullt fokus på selve 

fotograferingen. Tar gjerne bilder med 

hobbyen/interessene, da det skaper mer 

personlige bilder
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“Connected”
Bronsje medalje

Landskonkurransen Norges fotografforbund 
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BARNEFOTO

Barn er herlige i alle aldre, invister i 

kvalitets minner oppigjennom oppvek-

sten i tillegg til de hverdagslige dokumen-

tasjonsbildene dere selv tar hjemme. Jeg 

er super barnslig, goofy og elsker å leke 

med barna for å få frem de beste 

uttrykkene. Alle aldre har noe spesiellt 

ved seg.

Pris
1700kr
fotografering og visningstime

1 ÅRSFOTO

Tradisjonellt sett da man ble portrettert 

som barn. Nå har også nyfødtfoto blitt 

veldig populært, men 1 årsfoto er fortsatt 

også en milepæl. Tenk så morro å sam-

menligne bildene med ditt eget 1 årsbilde. 

Jeg har i studio masse ulike rekvisistter, 

og bakgrunner. Noe klær til utlån har jeg 

også. 1årsbildene kan selvsagt også tas 

utendørs. Eller hva med en kombinasjon?

TIPS

Velg et tidspunkt på dagen barnet er mest 

mulig opplagt, og kom med senkede skul-

dre. En barnefotografering av barn som 

kan gå/løpe kan virke kaotisk, men ikke 

stress over at barnet ikke sitter stille. Jeg 

leker frem de beste uttrykkene, og får 

fanget bildene innimellom løpingen.
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NYFØDT

Nyfødtfoto er en nydelig fotografering av det skjøreste, minste, 

nydeligste som nettopp har kommet til verden. På denne fo-

tograferingen blir det satt av intill 3 timer i studio slik at vi har 

god tid til mat, bysse pauser, bleieskift, og alt annet uten stress. 

Noen ganger sover barna fort, og andre ganger ikke. Men uan-

sett får vi fanget det helt unike uttrykket som varer så kort hos en 

nyfødt. Det dype blikket, de små attributtene i ansiktet, små hår, 

og ikke minst hvor små de er i hendene på dere foreldre.

Studio er ekstra varmt så den lille ikke skal fryse, så husk å ta 

lette klær på dere selv. Studio, alle rekvisistter, og overflater er 

vasket/desinfisert mellom hver kunde selvfølgelig. Jeg har også 

et stellebord, og en behagelig sofa for de vokse å slappe av i un-

der fotograferingen. Ta gjerne med om du har strikkede tepper,  

klær, og evt. andre personlige ting som dere ønsker med i bildet.

Jeg har også endel strikkede klær til utlån i studio, så om du ikke 

har så er ikke det noe problem.

Pris 2495kr
fotografering og visningstime.
inkl. minishoot 4-6 mnd
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MINIFOTOGRAFERING

Fra 2021 tilbyr jeg en gratis minifoto til  

våre nyfødtkunder. Dere er velkommen 

tilbake på en minifotografering mellom 

4-6 mnd. Dette er for å få et lite innblikk i 

hvor utrolig mye om har skjedd på disse 

månedene. Jeg gleder meg masse til å 

få inn så mange på den aldere. Kanskje 

har de lært seg å sitte selv eller de løfter 

hodet høyt når de ligger på magen.

Mellomfasen mellom liten baby og lite 

menneske er en skillelig milepæl. 
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DEN STORE DAGEN

Den store magiske, og sagnomsuste bryllupsdagen som mange 

har drømt om hele livet, mens andre kanskje velger å gifte seg 

helt uten gjester,  kun for kjærlighetens skyld, eller kanskje på 

en fjelltopp. Uansett er det en dag man ønsker å huske. Jeg har 

ulike pakker for bryllupsfoto alt etter deres  ønsker. Minste pa-

kken er kun brudebildene for dere som kanskje har et enklere 

bryllup, eller bare kun ønsker dokumentert de offisielle bryllups-

bildene. Eller kanskje dere ønsker at jeg er flue på veggen under 

vielsen også. Enten den foregår i kirken eller et annet sted blir 

jeg gjerne være med. Jeg legger vekt på å være diskret, og prof-

fesionell under seremonien slik at jeg ikke stjeler fokus fra dere.

Jeg tilbyr også halvdagsfoto på inntil 6 timer. Denne vel-

ger dere selv når starter, om dere ønsker bilder fra 

forberedelser/frisør, eller om dere ønsker at vi start-

er med vielsen, og dermed får med noen bilder av mot-

tagelsen, gjestene, og kanskje noen taler fra middagen. 

Halvdagspakken er komplett med filer. De mindre pakkene er 

kun prissatt med fotografering inkl. visningstime.

Planleggingssamtale er selvsagt inkludert, enten vi tar det pr. 

telefon, eller over en kaffekopp.

Bryllup
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STANDARD

Fotografering av bryllupsbildene etter 

vielsen, eller kanskje en helt annen dag 

også. Her setter vi av inntil to timer til 

fotografering, og finner den perfekte 

lokasjonen som passer for dere.

pris
6000kr
inkl. fotografering og visningstime

STANDARD + 
VIELSE

Diskret dokumentarisk fotografering un-

der vielsen, og to timers foto av bryllups-

bildene etter vielsen. 

pris
7000kr
inkl. fotografering og visningstime

HALVDAGSPAKKE

6 timersfotopakke som inkluderer filer til 

privatbruk. 

Dere velger når fotograferingen starter 

om dere ønsker bilder fra forberedelser 

om morgenen, eller om dere ønsker å 

starte timene i vielsen, og dermed få med 

noe av selskapet etterpå også. 

Nytt av året er at denne pakken inkluder-

er filer på en minnepenn til privat bruk.

pris
25000kr
inkl. fotografering, filer på minnepenn og 

visningstime

 pr. ekstra time 1990,- max 2 timer

Heldagsfoto 10 timer
pris: 33000,-

pr. ekstra time 1990,- max 2 timer
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BESTILLINGSTIME

Visningstime, eller også kalt bestillingstime er 

inkludert i alle fotograferinger hos oss. Her ser 

vi på bildene sammen på storskjerm i studio, 

og kan sammen diskutere de beste løsnin-

gen for bildene i deres hjem. Jeg har masse 

flotte demoprodukter i studio som dere kan 

se på. Lettere å vurdere størrelser og ulike 

muligheter når man ser produktene fysisk. Det 

er også mye lettere å spørre om ting dere lurer 

på om produktene. 
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BEDRIFTSFOTO

Jeg fotograferer gjerne dine ansatte til 

hjemmesiden, eller annen bedriftspresen-

tasjon. Det å ha kvalitetsbilder av de ansatte  

gir et proffesjonellt inntrykk av firmaet. Jeg 

kan også ta bedriftsbilder av mer dokumen-

tarisk art for å vise bedriften fra en annen 

side. Produktbilder gjør jeg både i studio, 

eller på lokasjon. Ta kontakt for pris, og vi 

finner en pakke som passer ditt firma.
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V e g g b i l d e r :              ubehandlet print	 Laminert, og ferdig innrammet     eller    Touch plater
					                              (rammelist inntil PG 5, kan oppgraderes)

			 

3 0 x 4 0 c m				    899kr						      3200kr

4 0 x 5 0 c m			                  1600kr						      4400kr

5 0 x 7 0 c m			                  2400kr			     			   5900kr

6 0 x 9 0 c m			                  2900kr					                             7500kr

G a v e s t ø r r e l s e r
1 5 x 2 0 c m 		                                      499 k r                                                                                     

2 0 x 3 0 c m                                                                      699 k r 			                                                            

Touch Moduler
fra 4990,-
											         

Digitale filer
Ferdig redigerte filer med privat bruksrett.
3 filer 4000kr, 5 filer 6000kr, 10 filer  8000kr, 20 stk 10 000kr 
Gjelder privatkunder, til privat bruk. Jeg kan ikke garantere resultat på bildene når de ikke er produsert hos oss.

Helgetilegg Lørdag + 500kr

A l b u m
2 0 x 2 0 c m  m e d  2 0 s i d e r , solid bokcover  o g
produsert på luster fotopapir i fotokvalitet. 
Valgfri omslagsfarge i stoff.
tillegg preg eller fotocover 400kr
5 0 0 0 k r

I m a g e b o x
10 bilder laminert på plate i box. 
størrelse 20x25 cm
inkl. bildekloss
69 0 0 , -

Takkekort
fra 30kr pr. sett inkl. konvolutt

Priser produkter
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Sødorptunet kjøpesenter, 
Nedregate 1, 2640 Vinstra, Norge

Tlf 61291877
www.fotobben.no

www.fotografannemsteine.com

post@fotobben.no
post@fotografannemsteine.com

Vi  tar forbehold om trykkfeil

Velkommen til oss!


